partecipazione dovuto a disguidi postali, fatti imputabili a terzi, caso fortuito o di forza maggiore. Le domande 

incomplete, mancanti di una delle documentazioni richieste al p.to b), ovvero prive della ricevuta di pagamento 

(del bonifico bancario) NON verranno prese in considerazione. 

C. Quote d’iscrizione alla preselezione 

➢ €  252,00    (duecentocinquantadue/00) – candidati residenti in Valle d’Aosta   

(comprensiva di polizza R.C.T. e bollo); 

➢ € 352,00    (trecentocinquantadue/00) - candidati NON residenti in Valle d’Aosta   

(comprensiva di polizza R.C.T. e bollo). 

L’AVMS stipulerà una polizza di responsabilità civile contro terzi (R.C.T.) a copertura di tutta la durata delle prove 

tecniche attitudinali. 

Nella quota d’iscrizione alla preselezione NON sono comprese le spese personali sostenute per i viaggi, per il vitto,